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ZOTËRUESI I LLOGARISË BANKARE:

EMRI I SUBJEKTI/BIZNESIT ___________________________________________________
(Vetëm në rast se aplikuesi është subjekt i rregjistruar/biznes)

EMRI: _______________________________________________________________________

MBIEMRI: ___________________________________________________________________

ADRESA: ____________________________________________________________________

VENDI/QYTETI: ______________________________________________________________	

PERSONI I KONTAKTIT: ______________________________________________________

TELEFON:	_________________________________________________________________	

E-MAIL: ______________________________________________________________________



BANKA

EMRI I BANKËS _______________________________________________________________

VENDI/QYTETI _______________________________________________________________		

NUMRI I LLOGARISË ________________________________________________________


_____/______/2018




_________________________________________________________________

Emër mbiemër dhe firmë e aplikantit ose personit përgjegjës të subjektit aplikues		
